



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทั้ง ๒ ข้างทาง (จากบ้านนายพิเชียร หมั่นท่า - สวนนายฉลอง หน้างาม) หมู่ที่ ๘ บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

งบประมาณ ๒๘๐,๐๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

ราคาากลาง ๒๗๑,๙๗๙.๙๙ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบเก้าบาทเก้าสิบบเก้าสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตารางแบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทั้ง ๒ ข้างทาง (จากบ้านนายพิเชียร หมั่นทำ - สวนนาย
อุลอง หน้างาม) หมู่ที่ ๘ บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
.....ปริมาณงานโดย ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑ เมตร ความยาวรวม ๔๔๘ เมตร. หน้า
เฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร. หรือมีพื้นที่รวมทั้งโครงการไม่น้อยกว่า ๔๔๘ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาล
ตำบลบ้านสา. ณ หมู่ที่ ๘ บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๗๑,๙๗๙.๙๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|-----------------------|---------|-----------------------|-------|-------------------|
| ๑. นายธนภุต เพชรรัตน์ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายณัฐวุฒิ โปธิ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | | เป็นกรรมการ |
| ๓. นายกมล ตะนุ | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | | เป็นกรรมการ |

ราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ขยายโหลทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทั้ง 2 ซ้าง (จากบ้านนายพิเชียร หม่นท่า-สวนนายฉลอง หน้างาน)

ป.ร.5

หมู่ที่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ความยาวรวม 448 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้งโครงการไม่น้อยกว่า 448 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
 กำหนดราคากลาง วันที่: 6...เดือน...มิถุนายน...พ.ศ...2566...

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		1.3074	-	
2	ประเภทงานทาง	199,632.99	1.3624	271,979.99	
3	ประเภทงานชลประทาน		1.3375	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2782	-	
เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 % ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่างานก่อสร้าง				271,979.99	
ราคาากลางคือ				271,979.99	

ตัวอักษร (สองเส้นขีดหนึ่งเส้นแกว่งรอยขีดเส้นกำกับทิศทางที่)

(ลงชื่อ) Stonpa ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) HS กรรมการ (ลงชื่อ) Pras กรรมการ (ลงชื่อ) HS เห็นชอบ (ลงชื่อ) HS อนุมัติ

(นายอภชาติ เพชรรัตน์) (นายณัฐชาติ โปธิ) (นายอมล ตะมู) (นายธานี ภูงูชาติ) (นายธานี สิริรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ผ.ช. นายช่างโยธา ปลัดเทศบาลตำบล

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยแห่งทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทั้ง 2 ซ้าง (จากบ้านนายพิเชียร หมั่นทำสวนนาชลชลอง หน้างาม)

ปร. 4 แผ่นที่ 1

หมู่ที่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ความยาวรวม 448 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้งโครงการไม่น้อยกว่า 448 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคา กลาง วันที่: 6...เดือน...ปี...พ.ศ.: 2566...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)			
1. ระยะเวลาทาง										
1.1	จากดินขุด	67.20	ลบ.ม.	-	-	112.00	7,526.40	7,526.40		
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	22.40	ลบ.ม.	280.00	6,272.00	112.00	2,508.80	8,780.80		
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	67.20	ลบ.ม.	1,981.31	133,144.03	327.00	21,974.40	155,118.43		
1.4	เหล็กดัดระแนง Wire mesh 4 mm.@ 0.15 m #	448.00	ตร.ม.	35.00	15,680.00	5.00	2,240.00	17,920.00		
1.5	เม็ดฟุ้งท์	30.00	ลิตร	15.00	450.00	-	-	450.00		
1.6	ไม้แบบ	20.16	ตร.ม.	282.00	5,685.12	139.00	2,802.24	8,487.36		
1.7	งานขอยอดยางรอยต่อคอนกรีต	90.00	ม.	-	-	15.00	1,350.00	1,350.00		
1.8	ติดตั้งรับระดับ	1.00	ลบ.ม.	140.00	-	112.00	-	-		
รวมราคาค่าก่อสร้าง							199,632.99			

(ลงชื่อ) อ.ชกานดา ประธานกรรมการ(ลงชื่อ) นางสาว นริศนา กรรมการ(ลงชื่อ) นายธนินทร์ ใหญ่ญาติ เห็นชอบ(ลงชื่อ) อนันต์

(นายธนกร ฤกษ์รัตน์) (นายณัฐวุฒิ โพธิ์) (นายภมรด ตะมุ) (นายธนินทร์ ใหญ่ญาติ) (นายภมรดนันทน์ สุรินทร์เท)

ผู้อำนวยการกองช่าง นายช่างโยธาปฏิบัตงาน ผ.ช.นายช่างโยธา หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล นายอภิศมนต์ริต้าเลบ้านสา

ปลัดเทศบาลตำบล